



# **59. DÖNEM**

# **FAALİYET RAPORU**

# **Kıbrıs Türk Ticaret Odası**

**17 Eylül 2022 – 28 Ekim 2022**



### **Kıbrıs Türk Ticaret Odası 59. Olağan Genel Kurulu yapıldı.**

17 Eylül 2021 Cumartesi

Genel Kurul toplantısı, açılış ve saygı duruşu ile başlayıp, Başkanlık Divanı'nın oluşturulması ile devam etti. Divan Başkanlığına Günay Çerkez, Divan Başkan vekilliğine Yağmur Özyalçın ve Divan sekreterliklerine de İzzet Adiloğlu ve Dr. Nilay Onbaşı Üresin getirildi. Genel Kurul, Oda Başkanı Turgay Deniz'in Genel Kurul'a hitabıyla devam etti. Ticaret Odası 59. Olağan Genel Kurulu'na, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye KKTTC Ticaret Odası Forumu Türkiye Tarafı Cihat Lokmanoğlu, Halkın Partisi Genel Başkanı Kudret Özersay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy, Maliye Bakanı Alişan Şan, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Ana Muhalefet CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman, Başbakan Ünal Üstel ve Cumhurbaşkanı Ersin Tatar Genel Kurula hitap etti. Genel Kurul toplantısı 58. Dönem Faaliyet Raporu ve 58. Dönem Mali Raporun takdim edilerek aklanması ile devam etti. Oda murakıbi olarak D. K. Deniz&Co. tayin edildi. 59. Olağan Genel Kurul Meclis seçimi ile devam etti. Meclise giren üyeler şöyle belirlendi:

Lefkoşa Bölgesi: Ahmet Melih Karavelioğlu, Ahmet Ratib, Ali Başman, Alp Cengiz Alp, Berna Ercantan Defterali, Emre Olgun, Enver Çakarto, Evren Günsel Erçelik, Fikri Şener, Hilmi Can, İbrahim Özcan, Levent Çağdal, Mehmet A. Kader, Mustafa Erk, Mustafa Hançerli, Necat Yüksel, Nilay Nizam Paralık, Olgu Afşaroğlu, Omaç Cin, Orhan Şevket, Ramiz Şadi, Rauf Denктаş, Savaş Çelik, Selen Necat Gürkan, Turgay Deniz, Zeynel Abidin Arar

Girne Bölgesi: Ali Şah, Amber Ciddi Arabacı, Aziz Limasollu, Dağhan Fellahoğlu, Mehmet Başel, Memduh Aybar, Meryem Çerkez Gürtunç, Orhan Güçlü, Serhan Kombos, Şükrü Karakaya, Yaprak Özyalçın, Yüksel Akay

Mağusa Bölgesi: Ali Doratlı, Cemal İnce, Dervişe Gazioğlu, Halil Tölük, Hasan Debrelı, Hasan Gazioğlu, İzlem Nizam, Nihat Dörter, Ramazan Gündoğdu, Salih Biren, Vargın Varer, Yusuf Acemoğlu

Kıbrıs Türk Ticaret Odası 59. Olağan Genel Kurulu dilek ve temenniler ile sona erdi.

### **59'uncu Çalışma Dönemi 1. Meclis toplantısı gerçekleştirildi.**

19 Eylül 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 1. Meclis Toplantısında; Oda Başkanı, iki Başkan Vekili ve Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi ile ilgili gündem görüşüldü.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri belirlendi

Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın 59'uncu dönem Oda Meclisi, ilk toplantısını yaparak Oda Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerini belirledi. Oda Başkanlığına yeniden seçilen Turgay Deniz, kendisini bu göreve getiren KTTO Meclisi üyelerine teşekkür etti.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Meclisi, bu akşam yaptığı toplantı ile Başkan Vekillerini Aziz Limasollu ve Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyelerini ise Ali Başman, Alp Cengiz Alp, Evren Günsel Erçelik, Omaç Cin, Yusuf Acemoğlu ve Yüksel Akay olarak belirledi.

### **Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şahin Balcıoğlu, KTTO Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti.**

19 Eylül 2022 Pazartesi

Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin eşlik etti.

### **İstatistik Kurumunun, Avrupa Birliği ve Dünya Bankası uzmanlarıyla düzenlediği toplantıya katılım gerçekleştirildi.**

20 Eylül 2022 Salı

Toplantıya ilgili daire ve sivil toplum örgütleri davet edilmiştir. Toplantıda Odamız Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin tarafından temsil edilmiştir. Avrupa Birliği ve Dünya Bankası uzmanları, İstatistik Kurumunun daha iyi ve etkin veri sunmasına yönelik önerilerini içeren bir sunum gerçekleştirmiştir. Ardından katılımcıların görüş ve önerileri alınmıştır.



**Kimyasal ürünlerin ithalatına ilişkin ön izin süreçleri hakkında Sağlık Bakanlığında yapılan toplantıya katılım sağlandı.**

21 Eylül 2022 Çarşamba

Özellikle deterjan, dezenfektan ve havuz temizlik kimyasalları ürünlerinin ithalatında yer alan Bakanlık ön izin sürecine ilişkin yetkilendirilmiş yükümlü pilot uygulaması hakkında Bakanlık tarafından sunum yapılarak tasarlanan sistem hakkında ön bilgi verildi. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı.

**KTTO, Gazimağusa – İskele Bölgesindeki İmar Sorunu ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirdi.**

22 Eylül 2022 Perşembe

‘DEVLET KURUMLARI PLANLAMA YAPMAK YERİNE KARGAŞA YARATIYORLAR’

Gazimağusa ile İskele Bölgesi arasındaki gelişme ve imar faaliyetleri, kamu yönetiminin yetersizlikleri nedeniyle yeni bir karmaşaya dönüşmüş; bu alanda çalışan iş insanlarını ve bölge halkını iş yapamaz, mülklerini değerlendiremez duruma düşürmüştür.

Pek çok platformda, farklı pek çok kişi ve kurum tarafından sıkça ifade edildiği üzere, Kuzey Kıbrıs’ın başlıca gelişme alanlarından biri gayrimenkul sektörüdür. Dünyanın farklı yerlerinden adımıza gelip yaşamak isteyen insanlar için konut yaparak pazarlamak ve Covid-19 salgını sonrasında gelişen pazarlama araçlarından yararlanarak bu konutları turizm amaçlı olarak değerlendirmek Kuzey Kıbrıs’ın ekonomik gelişmesinde yeni açılımlar yapmamıza olanak vermektedir. Ne yazık ki bu açılımlar, kamu yönetiminden kaynaklanan kargaşa nedeniyle yapılamamakta yatırımcılar ve konut alan yabancılar adeta bir tehdit altında tutulmaktadır. Gazimağusa-Yeni Boğaziçi-İskele gelişme bölgesi olarak tanımlanan bölgede dört yıldan beri sürdürülmekte olan ve Odamızın da çeşitli vesilelerle katkı koymaya çalıştığı imar planı bir türlü sonuçlandırılmamış; bölgenin planlı olarak gelişmesi, imar faaliyetlerini yasaklamak anlamı taşıyan emirnamelerle baskı altına alınmış ve nihayetinde sorun, mahkeme kararları ile içinden çıkılmaz bir hale getirilmiştir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, her çalışma veya kararın mahkemeye taşındığı; hiçbir kamusal uygulama veya planlamanın yapılamadığı garip bir ülke haline dönüştürülmüştür. Bu ortamdan kurtulmadan ilerleyemeyeceğimiz aşikardır. Bundan kurtulmanın yolunu “uzlaşma” olarak öngörüyor olsak bile, uzlaşmanın da ancak ve ancak “hukuka ve farklı görüşlere saygı” ile sağlanabileceğini vurgulamak istiyoruz.

Biliyoruz ki bahse konu bölgemizde binlerce konut, izin süreçleri bu karmaşa nedeniyle tam anlamı ile sonuçlandırılmadan tamamlanmış ve hatta satılmıştır. Bu karmaşanın devam etmesi, sorunları büyütmekten başka bir sonuç doğurmayacak; ülkemiz bir potansiyelini daha bu şekilde yitirmiş olacaktır. Belirtiliği şekilde, hukuka ve ülkenin gelişme perspektifine saygı temelinde sağlanacak bir uzlaşma, bu süreci en az zarar ile atlatmamızın tek yolu olarak görülmektedir. Bu aşamada önerimiz, Başbakan Sayın Üstel’in ilgili bütün tarafları bir masa etrafında toplayarak uzlaşma yollarını araması olacaktır. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

**Ara bölgedeki Dayanışma Evi’nde iki toplumlu Hellim Çalışma Grubu toplantısı yapıldı.**

23 Eylül 2022 Cuma

Daha önce Avrupa Komisyonu tarafından belirlendiği gibi toplantıya Kıbrıs Türk tarafını temsilen KTTO’dan Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Sanayi Odasından Kemal Öztürk, Hayvancılar Birliğinden Mustafa Naimoğlu, Çiftçiler Birliğinden Metehan Erel, Süt Ürünleri İmalatçıları Birliğinden de Meriç Avunduk katıldı. Kıbrıs Rum tarafını temsilen ise Rum Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Andreas Andreou, akademisyen Photis Papademas, Hellim üreticisi Yiannos Pittas, ürün sertifikalandırma yöneticisi Christo Andrea toplantıda yer aldı.

Toplantıya Avrupa Komisyonu Uyum ve Reform Genel Direktörlüğü’nden Direktör Judit Rozsa başkanlık etmiştir. Aynı zamanda Direktör Yardımcısı Kjartan Björnsson da kendisine eşlik etti.



**KTTO, Avrupa Komisyonu Himayesinde KEBE ile Öğle Yemeğine katılım sağladı.**

23 Eylül 2022 Cuma

Yemeğe Avrupa Komisyonu'ndan Direktör Judit Rozsa, Direktör Yardımcısı Kjartan Björnsson ve burada görevli bölüm şefleri, KEBE Başkan Yardımcısı ve eski başkan Phidias Pelidis, Genel Sekreter Marios Tsiakkis ve (emekli) Genel Sekreter Yardımcısı Leonidas Pashalides katıldı. KEBE Başkanı Christodoulis Angastiniotis rahatsızlığından dolayı hastanede bulunduğundan yemekte yer almamıştır. Oda'dan ise katılım, Başkan Turgay Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven şeklinde olmuştur. Samimi bir havada gerçekleşen yemekte iki Oda arasındaki ilişkiler, Yeşil Hat ticareti ve ortak proje konuları değerlendirilmiştir.

**Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) Başkanı Hikmet Eren, Oda Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti.**

23 Eylül 2022 Cuma

Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Ekonomi Bölüm Sorumlusu Nilay Onbaşı Üresin eşlik etti.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası bu yıl üçüncüsü düzenlenen Cyprus Forum kapsamında gerçekleştirilen "Yeşil Hat Tüzüğü" konulu panele katıldı.**

23 Eylül 2022 Cuma

Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası(KEBE), Dünya Bankası ve Avrupa Komisyonu temsilcilerinin konuşmacı olarak katıldığı panelde Oda'yı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında yapılan ticaret ile ilgili bilgilendirici bir sunum yaptı. Ledra Palas Otel'de gerçekleştirilen etkinlikte açılış konuşmasını Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Kıbrıs Özel Temsilcisi ve Kıbrıs'taki Barış Gücü Başkanı Colin Stewart gerçekleştirdi.

**Ticaret Dairesi Müdürü Sevil Yönlüer'e ziyaret gerçekleştirildi.**

26 Eylül 2022 Pazartesi

Ziyarete Kıbrıs Türk Ticaret Odasının ve Ticaret Dairesinin gündeminde olan konular hakkında bilgi alışverişi yapılarak karşılıklı iş birliklerinin nasıl yapılacağı hususu üzerine değerlendirmeler yapıldı. Görüşmeye Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı.

**Japonya'nın Lefkoşa Büyükelçisi Seki Izumi KTTO Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti.**

26 Eylül 2022 Pazartesi

Japonya'nın Lefkoşa Büyükelçisi Izumi Seki Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti. Güncel ekonomik konuların görüşüldüğü toplantıda Oda Başkanı Deniz'e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

**Taşınmaz Mal Komisyonu Başkanı Növber Ferit Veçhi KTTO Başkanı Turgay Deniz'i ziyaret etti.**

26 Eylül 2022 Pazartesi

Ziyarete Oda Başkanına Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

**59'uncu Çalışma Dönemi 1. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.**

26 Eylül 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncü Çalışma Dönemi 1. Yönetim Kurulu Toplantısında; Meclis toplantı gündeminin belirlenmesi, 59. Dönem Sayman Üyenin belirlenmesi, KIB-TEK akaryakıt temini konusu, Oda'nın takip ettiği konular, çalışma ve sektör komiteleri konuları ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.



**KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başman, BRT’de Gizem Y. Davulcu'nun sunduğu "Ticari Açıdan" programının konuğu oldu.**

26 Eylül 2022 Pazartesi

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/600204565092166>

**NICO tarafından düzenlenen Stakeholder Business Advisory Panel toplantısına katılım gerçekleştirildi.**

27 Eylül 2022 Salı

Kıbrıs Türk Sanayi Odasında gerçekleştirilen Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Yenilikçi Girişimcilik projesi kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası ve YAGA – KOBİGEM’in katılımıyla oluşturulan “Paydaş İş Danışma Paneli” ilk toplantısına Oda’yı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. Panel, Kıbrıs Türk toplumunda iş ekonomisinin gelişimini desteklemek için bir dizi faaliyeti yönetmek ve koordine etmek, yerel iş gelişimini teşvik etmek ve desteklemek için tüm iş sektörleri için ihtiyaçları belirlemek ve hedeflenen programlar ile projeler tasarlamak, sürdürülebilirlik için koordinasyon mekanizmalarını belirlemeyi amaçlamaktadır. İşletmelerin ekonomik durumunu tespit etmek ve görüşlerini almak üzere bir anket çalışması yapılmasının değerlendirildiği toplantıyı takiben ikinci toplantının Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası’nda olmasına karar verildi.

**59'uncu Çalışma Dönemi 2. Meclis toplantısı gerçekleştirildi.**

27 Eylül 2022 Salı

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 2. Meclis Toplantısında; Oda Meclis toplantı günü ve sıklığı ile ilgili anket sonucunun paylaşılması, Oda'nın kısa-orta-uzun vadeli öncelikleri, sektör ve çalışma komitelerinin belirlenmesi, KIB-TEK ve elektrik konusunda özel oturumlu bir meclis toplantısı düzenlenmesi ve KTTO Oda Yönetim Kurulunun yabancıların çalışma izin işlemlerine ilişkin hizmet bedelleri ile ilgili almış olduğu kararın Meclis'in onayına sunulması ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

**KTTO Başkanı Turgay Deniz, kuzey.kibris.tv’de Ahmet Kaptan’ın sunduğu “Kaptan’ın Günlüğü” programının konuğu oldu.**

28 Eylül 2022 Çarşamba

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/kuzeykibristv/videos/796110251665110>

**Ekonomi ve Enerji Bakanlığında düzenlenen Piyasa Gözetimi ve Denetimi Kapasitesinin Geliştirilmesi Çalışmaları toplantısına katılım gerçekleştirildi.**

28 Eylül 2022 Çarşamba

Ekonomi ve Enerji Bakanlığında piyasa gözetimi ve denetimi kapasitesinin geliştirilmesi yönelik olarak ürün güvenliği konusunda bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamızı temsilen Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin katıldı. Toplantıda, ürün güvenliğine ilişkin ülkemizdeki laboratuvar eksikliklerinin tespiti amacıyla AB uzmanlarıyla devam etmekte olan çalışmalar hakkında paydaşlara bilgi verilerek karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.

**KTTO Başkan Vekili Aziz Limasollu, Ada TV’de Cüneyt Oruç’un sunduğu "Gündem Özel" programının konuğu oldu.**

28 Eylül 2022 Çarşamba

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/593914015795105>



**KTTO, Amerikan Elçiliği Resepsiyonu'na katılım sağladı.**

28 Eylül 2022 Çarşamba

Lush Restaurant'ta gerçekleştirilen resepsiyona Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu katıldı.

**EUPSO Head of Section, Ms. Jutta Pomoell Segurola ile görüşme gerçekleştirildi.**

29 Eylül 2022 Perşembe

Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek Ofisi Bölüm Şefi Jutta Pomoell Segurola ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven Hellim'in PDO tescili konusundaki gelişmeleri değerlendirmek üzere bir araya geldi. Görüşmede Hellim'in PDO özelliklerinin değiştirilmesi, Bureau Veritas ile yapılması planlanan toplantı ve Hellim'in Yeşil Hat üzerinden ticaretinin önünde bekleyen aşamalar ele alındı.

**YHT e-Refakatçi Belgesi hakkında EUPSO yetkilileri ile toplantı gerçekleştirildi.**

29 Eylül 2022 Perşembe

Yeşil Hat Tüzüğü (YHT) kapsamında düzenlenen Refakat Belgesi'nin çevrim içi uygulama ile elektronik olarak düzenlenmesine ilişkin toplantıya EUPSO tarafından Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözümüne Destek Biriminden Program Müdürü Elitza Nikolova ve Proje Asistanı Petra Urszuly, Oda tarafından da Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.

**NI.CO Atölye Çalışmasına katılım sağlandı.**

30 Eylül 2022 Cuma

Kıbrıs Türk Ticaret Odasında gerçekleşen atölye çalışmasında Avrupa Birliği ve NI-CO tarafından yürütülen "İŞİNİKUR" projesi kapsamında 1.aşama ile 2.aşama atölye sunumu gerçekleştirildi. Toplantıya Odamızı temsilen Üye ile ilişkiler Bölüm Sorumlusu Nazlı İnçay katılmıştır. Toplantıda Tanem Ertanın da KTTO Kadın Girişimciler Konseyini temsil etti.

**Kıbrıs Türk Sanayi Odası tarafından düzenlenen Kıbrıs Türk Sanayi Sektör Analizi Raporu Lansmanı'na Oda olarak katılım sağlandı.**

30 Eylül 2022 Cuma

Etkinliğe KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin katıldı.

**KEBE Sanayi Bölümü Sorumlusu ve Hellim Çalışma Grubu üyesi Andreas Andreou ile öğlen yemeğinde görüşme gerçekleştirildi.**

30 Eylül 2022 Cuma

Görüşmede Hellim'in tescili süreci ile ilgili istişarede bulundu.

**KTTO Başkanı Turgay Deniz, Ada Tv'de Cüneyt Oruç'un sunduğu "Gündem Özel" programının konuğu oldu.**

30 Eylül 2022 Cuma

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/adatvkibris/videos/776412013582057>

**YHT Bal Misyonu açılış toplantısı yapıldı.**

3 Ekim 2022 Pazartesi

Toplantıda misyona ilişkin AB'den gelen uzman tarafından bilgilendirilme yapıldı ve gerekli eşgüdüm sağlandı. Toplantıda Hayvancılık Dairesi, Veteriner Dairesi ve EUPSO yetkilileri de yer aldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.





**Otomobil KDV oranları ile ilgili Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü Saadet Hüdaverdi ile toplantı gerçekleştirildi.**

3 Ekim 2022 Pazartesi

Maliye Bakanlığı ile yapılan görüşmede, kara taşıtlarında uygulanan KDV oranlarının düzenlenmesi ile ilgili yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi paylaşmıştır. Bu konudaki çalışmaların devam ettiğini, Odamızın da bu konuda görüşleri olması durumunda Bakanlık ile paylaşılması talep edildi. Toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Vergi Düzenlemeleri Danışmanı Ahmet Manavoğlu katıldı.

**59'uncu Çalışma Dönemi 2. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.**

3 Ekim 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 2. Yönetim Kurulu Toplantısında; kısa vadeli öncelikli konulara ilişkin gelişmeler, sektör Komite Başkanlarının belirlenmesi, Güngör Katı Atık depolama tesisi işletme ihalesi ve Kadın Girişimciler Konseyi Brüksel ziyareti konuları ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

**59'uncu Çalışma Dönemi 3. Meclis 'Özel Gündemli' toplantısı gerçekleştirildi.**

3 Ekim 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 3. Meclis Toplantısı "Sürdürülebilir, Kaliteli ve Uygun Maliyetli Elektrik Nasıl Temin Edilebilir?" özel gündemli olarak gerçekleşti. Toplantıda gündeme ilişkin olarak Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunda üst düzey görevlerde bulunmuş olan elektrik mühendisleri Kamil Direl ve Ahmet Dargın tarafından sunum yapıldı, ardından katılımcılar ile karşılıklı bilgi alışverişi ve değerlendirmelerde bulunuldu.

**İzge Arısal ve Hüseyin Silman ile görüşme gerçekleşti.**

4 Ekim 2022 Salı

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Yenilikçi Girişimcilik projesi kapsamında oluşturulan "Paydaş İş Danışma Paneli" kapsamında Odaların veri tabanının etkin erişimi ve kullanımına dair çalışma yürüten uzmanlar İzge Arısal ve Hüseyin Silman ile toplantı gerçekleştirildi. Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Üye Sicil Bölüm Sorumlusu Müge Çınar'ın katıldığı toplantıda Oda'nın sicil işlemleri ve ilgili devlet kurumlarının veri tabanına etkin erişimi konularında istişarelerde bulunuldu.

**Hellim Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım sağlandı.**

4 Ekim 2022 Salı

Toplantıda, Hellim tescil sürecindeki son gelişmeler üzerinde değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu katıldı.

**Almanya Büyükelçiliği, Alman Birliği Günü'nün 32.Yıldönümü resepsiyonuna katılım sağlandı.**

4 Ekim 2022 Salı

Resepsiyona Oda Başkanı Turgay Deniz, Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu katıldı

**KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik, 4 Ekim 2022 Salı BRT'de Gizem Y. Davulcu'nun sunduğu "Ticari Açidan" programının konuğu oldu**

4 Ekim 2022 Salı

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/brtk.haber/videos/600274351784567>



**KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneğinde, Engellilerin İş Yaşamı ile ilgili TV çekimine katıldı.**

5 Ekim 2022 Çarşamba

Program ileriki günlerde yayımlanmak üzere gerçekleştirildi.

**Kozmetik konusunda Sağlık Bakanlığı Müsteşarı ile toplantı gerçekleştirildi.**

5 Ekim 2022 Çarşamba

Kozmetik ürünlerinin ithalatında yaşanan sorunların görüşüldüğü toplantıya Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı.

**KTTO Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Sim TV’de Meyil Adakul’un sunduğu “Geniş Açılı” programının konuğu oldu.**

5 Ekim 2022 Çarşamba

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/kanal.sim/videos/407256914928630>

**İzmir Girişimci İş Kadınları Federasyonunu, Adana İş Kadınları Derneği ve İş Kadınları Derneği Odamızı ziyaret etti.**

5 Ekim 2022 Çarşamba

Türkiye Cumhuriyeti Girişimci İş Kadınları Federasyonu, Adana İş Kadınları Derneği ve KKTC İş Kadınları Derneği Başkanları ve Yönetim Kurulu üyeleri, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulundu. Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

**KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs Postası TV’de Gökhan Altın’ın sunduğu “Sabah Postası” programının konuğu oldu.**

6 Ekim 2022 Perşembe

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/kibrispostasi/videos/485505506618511>

**KKTC Cumhuriyet Meclisi, Ekonomi, Bütçe ve Plan Komitesinde görüşülen OSB (Organize Sanayi Bölgeleri) Yasa Tasarısı toplantısına katılım sağlandı.**

6 Ekim 2022 Perşembe

Toplantıya Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Sanayi Dairesi, Belediyeler Birliği, K.T. Sanayi Odası, Esnaf ve Zanaatkarlar Odası katıldı. Toplantıda KTTO, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzman Yardımcısı Fikriye Tursun tarafından temsil edildi.

**Türkiye Noterler Birliği Teknoloji Merkezinin Odamızı ziyaret etti.**

6 Ekim 2022 Perşembe

Eko Avrasya (Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği) aracılığı ile gerçekleşen ziyarette Merkez’in yürütmüş olduğu çalışmalar hakkında bilgi paylaşılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmede Oda Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu eşlik etti.

**KTTO Başkanı Turgay Deniz, Kanal T’de Pınar Gözek’in sunduğu “Günaydın Kıbrıs” programının konuğu oldu.**

7 Ekim 2022 Cuma

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir;

<https://www.facebook.com/kktckanal/videos/397385385931541>





**Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ile İngiliz Yüksek Komiserliği İkinci Sekreteri Luke Gibbon arasında görüşme gerçekleştirildi.**

7 Ekim 2022 Cuma

Görüşmede İngiltere'ye yapılması planlanan ziyaret ve temaslar hakkında bilgi teatisi yapıldı.

**YHT Bal Misyonu kapanış toplantısı yapıldı.**

7 Ekim 2022 Cuma

Gerçekleşen bal denetimi sonucuna dair uzman tarafından bilgi aktarıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve Üye Sicil ve Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.

**Enerji Üst Kurulu Yasa Tasarısı ile ilgili Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Müsteşarı Şahap Aşıkoğlu'na ziyaret gerçekleştirildi.**

10 Ekim 2022 Pazartesi

Toplantıda, bahsi geçen tasarıya ilişkin Oda görüş ve önerileri Sayın Aşıkoğlu'na aktarılmıştır. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aziz Limasollu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin katıldı.

**59'uncu Çalışma Dönemi 3. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.**

10 Ekim 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncü Çalışma Dönemi 3. Yönetim Kurulu Toplantısında; kısa vadeli öncelikli konulara ilişkin gelişmeler, milletvekili Yasemin Öztürk'ün Taşınmaz Mal Edinme (Yabancıların) (Değişiklik) Yasa Önerisi ve Güngör katı atık depolama tesisi işletme ihalesi ve KGK Brüksel ziyareti konularıyla ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

**AB Gıda Güvenliği Projesi Ekip Lideri Dr. Mina Barova ve Proje Koordinatörü Burcu Barın ile görüşme gerçekleştirildi.**

11 Ekim 2022 Salı

Görüşmede Hellim tescil sürecinin yürütülen AB Gıda Güvenliği Projesi ile eşgüdümün sağlanmasına yönelik karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu katıldı.

**Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler Dairesinde gerçekleşen Yaşam Boyu Eğitim konusunda AB Projesi ilgili toplantıya katılım sağlandı.**

11 Ekim 2022 Salı

Toplantıda, projeye ilişkin bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilerek, bir referans grubu oluşturuldu. Bu grupta sivil toplum örgütleri ve ilgili kamu daireleri yer alacak. Grubun çalışmaları ile uzmanlar tarafından tasarlanan yaşam boyu eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaçlar belirlenecek. Toplantıya KTTO Ekonomi Bölüm Sorumlusu Dr. Nilay Onbaşı Üresin tarafından temsil edildi.

**Dünya Bankası yetkilileri ile ilgili standartlaşma ve YHT hakkında toplantı yapıldı.**

13 Ekim 2022 Perşembe

Toplantıya KTTO Meclis Üyesi Emre Olgun ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu katıldı.

**Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi, ORSAM ve TİKA iş birliğiyle düzenlenen Akdeniz'de Güvenlik, İstikrar ve İşbirliği Uluslararası Sempozyumu'na katılım sağlandı.**

13 Ekim 2022 Perşembe

Sempozyum'da KTTO, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp tarafından temsil edildi.



**BigChefs Açılış Etkinliği gerçekleşti.**

13 Ekim 2022 Perşembe

BigChefs açılış etkinliğine Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

**AB Gıda Güvenliği Projesi koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.**

14 Ekim 2022 Cuma

Hellim tescil sürecine ilişkin ilgili paydaşlar arası eşgüdüm sağlanması amacıyla gerçekleşen toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

**BM Görevlisi Arnaud Amaoraux ile online görüşme gerçekleştirildi.**

14 Ekim 2022 Cuma

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart'ın himayelerinde KTTO ve Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası ile yapılması planlanan toplantıya ilişkin hazırlık amacıyla gerçekleşen toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

**Kadın Girişimciler Konseyi tarafından organize edilen 'Döngüsel Ekonomi ve Kadın Girişimcilik' etkinliği Colony Hotelde gerçekleştirildi.**

14 Ekim 2022 Cuma

Etkinliğe Estonya'dan Eva Pedjak davet edildi. Etkinliğin amacı iş dünyasında olan kadın girişimcilere ve/veya yöneticilere döngüsel ekonominin gerekliliği ve bu doğrultuda girişimciliğin önemi vurgulandı. Etkinliğe Odamızı temsilen Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzman Yardımcısı Fikriye Tursun katıldı.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Christodoulos Angastiniotis ve heyeti ile ara bölgede bir araya geldi.**

17 Ekim 2022 Pazartesi

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart'ın himayelerinde gerçekleşen toplantıda iki toplum arasındaki ekonomik ve ticari ilişkiler ele alındı. Toplantıda Oda Başkanı Turgay Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

**59'uncu Çalışma Dönemi 4. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.**

17 Ekim 2022 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncü Çalışma Dönemi 4. Yönetim Kurulu Toplantısında; Maliye Bakanı ile toplantı, Kuzey Kıbrıs Esnaf, Sanatkarlar ve Kobiler Kredi ve Kefalet Kooperatifi konusu, Londra ziyareti ve Bal ithalatı ile ilgili Tarım Bakanlığı Müsteşarı ile yapılan görüşme ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

**KTTO, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Zorlu Topaloğlu'na Ziyaret gerçekleştirdi.**

18 Ekim 2022 Salı

Ziyarete askeri yasak bölgeler emirnamesi ve Lefkoşa'ya yeni geçiş kapılarının açılması ile ilgili konular hakkında görüşüldü. Oda Başkanı Turgay Deniz'e Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu ile Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Başman, Alp Cengiz Alp, Omaç Cin ve Yusuf Acemoğlu eşlik etti.



**İngiliz Yüksek Komiseri Irfan Siddiq Kıbrıs Türk Ticaret Odasını ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ve heyeti ile görüştü.**

19 Ekim 2022 Çarşamba

Görüşmede Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Alp Cengiz Alp, Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ile İzzet Adiloğlu ve Üye Hizmetleri Görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti.

**Maliye Bakanı Alişan Şan Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleriyle yemekli toplantıda bir araya geldi.**

19 Ekim 2022 Çarşamba

Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu, Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf Acemoğlu, Yüksel Akay, Alp Cengiz Alp, Meclis Koordinatörü Serhan Kombos, Meclis Üyesi Orhan Şevket, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca ve Vergi Danışmanı Ahmet Manavoğlu eşlik etti.

**Kamu Özel Ortaklıklara ve Özelleştirme Çalışma Komitesi Toplantısı gerçekleştirildi.**

19 Ekim 2022 Çarşamba

Toplantıda komite başkanı seçimi, komite gündemine alınan konu başlıkları; Özelleştirme yasasının güncellenmesi, KKTC de yapılacak işlerin T.C.'de ihalelerinin açılması konusu, ihalelerde tecrübe belgesi ve hakim ortak konusu, ihale şartnamelerinde yasa ile kurulmuş oda veya birliklerden görüş alınması ve yüksek sermayeli ihalelerde yerli firmalara finansman kaynağı sağlanması konuları üzerinde çalışma yapılması belirlendi

**Kıbrıs Türk Atletizm Federasyonu Başkanı Ferhat Sakallı ile Dünya Atletizm Şampiyonu Ramil Guliyev Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu.**

21 Ekim 2022 Cuma

Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu, Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin , Ali Başman, Meclis Üyeleri Mustafa Hançerli, Mehmet A. Kader ve Orhan Güçlü eşlik etti. Ziyarete Dünya Atletizm Şampiyonu Ramil Guliyev formasını imzalayarak, Oda Başkanı Deniz'e takdim etti.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Avrupa Komisyonu ve Finlandiya'nın Lefkoşa Büyükelçiliği tarafından finanse edilen ve NI-CO Inovatif Girişimcilik tarafından yürütülen, Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve (Güney) Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası tarafından desteklenen StartUps4Peace projesi kapsamında organize edilen kampa katılım gerçekleştirerek projeye başvuran girişimcilere bir sunum gerçekleştirdi.**

21 Ekim 2022 Cuma

Yeşil Hat Tüzüğü ile ilgili konuları içeren sunum Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu tarafından gerçekleştirildi. Etkinlikte ayrıca Güney Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisi de Yeşil Hat ticaretine ilişkin sunum gerçekleştirdi.

**Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz İstanbul Ticaret Odası tarafından yayımlanan "Kıbrıs Sevdası" Kitabının tanıtımına katıldı.**

24 Ekim 2022 Pazartesi

**'Motorlu Araç Vergileri ile ilgili Açıklama Bekliyoruz' adı altında basın açıklaması gerçekleştirildi.**

24 Ekim 2022 Pazartesi

Ekonomik ve ticari alanlarda yapılması düşünülen vergi düzenlemelerinin kalıcı ve sürdürülebilir olması için bütünlüklü bir bakış açısı ile çalışılması, veri analizine dayandırılması ve düzenlemeyle amaçlananların ortaya konularak doğru zamanda yürürlüğe konulması gerekmektedir.



Motorlu araçlarda KDV indirimi yapılacağı söylentilerinin henüz netlik kazanmaması; belirsizliklere neden olmakta ve satışlardaki istikrarı bozma tehlikesi ortaya çıkmaktadır. Her alanda olduğu gibi motorlu araçlarda vergi düzenlemeleri, söylentilerin uzamasına neden olmadan ve uzun vadeli olarak planlanmalı ve uygulanmalıdır.

Motorlu araçlar ile ilgili vergi düzenlemeleri çalışılırken, Güney Kıbrıs'ta olduğu gibi ticari araçların vergi ve fon oranlarının kaldırılması da muhakkak sağlanmalıdır. Motorlu araçlardaki vergi düzenlemeleri, ticari araç filolarının yenilenmesine ve işletmelerin verimliliğinin artırılmasına fırsat verecek bu düzenlemeyi de içerecek şekilde en erken zamanda kamuoyu ile paylaşılmalıdır.

### **'Liman Hizmetlerinin Özelleşmesinde Yaşananlar İzaha Muhtaçtır' adı altında basın açıklaması gerçekleştirildi.**

25 Ekim 2022 Salı

#### **DEVLET İHALELERİ İYİCE GARİPLEŞTİ**

Bir süreden beri kamu ihalelerinde yaşanan "garipliklerin" bir benzeri Gazimağusa ve Girne limanlarındaki yükleme-boşaltma işlerinin Liman İşçileri Şirketi'nden alınarak özelleştirilmesi ile ilgili süreçte de yaşanmaya başlandı. Hale hazırda yükleme-boşaltma işi yapmakta olan şirketlerimizi ihaleye girmekten alıkoyacak kadar yüksek kati teminat talep edilmesi akla ve ticari ahlaka aykırı olduğu gibi, diğer şartname hükümlerindeki belirsizlikler ve liman ücretleri tarifesinin belirlenmesi yönteminin değiştirilmek istenmesi de büyük bir skandal niteliğindedir.

Herhangi bir ihalede, taahhüt edilen mal veya hizmetin sağlanmasına ciddiyet katmak ve ihale sonucuna göre temin edilmesi taahhüt edilen mal veya hizmetin temin edilmesini güvenceye bağlamak amacını güden kati teminat oranının ihalenin toplam bedeli ile uyumlu olması esastır. KKTC mevzuatı, bu oranı "en az %5" olarak belirlemiş olmasına karşın, hiçbir ihalede muhtemel cironun bütünü kadar teminat talep edildiği görülmüş değildir. Muhtemel cironun 6-7 milyon dolar olmasının hesaplandığı iki yıllık liman hizmetleri ihalesinde 8 milyon dolarlık teminat istenmesi, ihaleye girebilecek şirketleri caydırmaktadır. Şartname ile satın alınması zorunlu hale getirilen Liman İşçileri Şirketi'ne ait ekipmanın envanteri ve değeri de belirsizdir. Bu durumda ihale, belirsiz mallar ve hizmetler için yapılan bir ihale haline gelmiş, üstelik ihaleye katılmak için talep edilen taahhütler de ihaleye katılımı engelleyecek seviyede tutulmuştur. Bu hususlar, ihalenin "adrese teslim" bir ihale olarak tasarladığını düşündürmektedir.

Kaldı ki, liman hizmetleri ücret tarifesinin belirlenmesinde yapılacağı öngörülen değişiklik de endişeleri artırmakta ve ihale sonrasında yükleme-boşaltma ücretlerinin orantısız olarak artırılacağı mesajını vermektedir. Limanlardaki yükleme-boşaltma ücretleri tarifesi, aralarında Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nın da bulunduğu, Kıbrıs Türk Liman İşçileri Şirketi Yasası tahtında kurulan Ücret Tarifeleri Tespit Komisyonu tarafından yapılmaktadır. İhale şartnamesinde bu yasanın yürürlükten kalkması halinde tarifenin ilgili bakan tarafından hazırlanacağı sözü verilmektedir. Oysa bir yasanın yürürlükten kalkıp kalmamasına veya kalkması halinde yerine ne geleceğine bakan veya bakanlar kurulu değil, yasama organı karar vermektedir. Bu haliyle şartnamede imzası olanlar kendilerini KKTC Meclisi adına yükümlülük altına sokmuş olmaktadır. Bu haliyle ihale şartnamesi, yürürlükteki yasal mevzuatı dikkate almadığı gibi Anayasal düzenimize aykırı hükümler de içerir durumdadır.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, yükleme-boşaltma tarifesinin belirlenmesindeki etkinliğini sessizce terk etmek niyetinde olmadığı gibi, ihale şartnamelerinin günün koşullarına göre ama kamu menfaatini en üst seviyede koruyacak şekilde ve hukuk düzenimize uygun olarak hazırlanması; ihalelerin şeffaf, adil ve mümkün olan en geniş katılımı gerçekleştirilmesi için gerekli koşulların sağlanmasından yanadır. Bu doğrultudaki mücadelemiz devam ederken limanlardaki yükleme-boşaltma ihalesini de aynı prensiplere dayanarak izlemeye devam edeceğiz.

İlgililere ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.



**59'uncu Çalışma Dönemi 5. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.**

28 Ekim 2022 Cuma

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 5. Yönetim Kurulu Toplantısında; Kısa vadeli öncelikli konular, Kamu-Özel Ortaklıkları ve Özelleştirme ile Reform Çalışma Komitelerinin konuları, Londra ziyareti ve İhtiyat Sandığı ile otopark kira sözleşmesi ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.

**59'uncu Çalışma Dönemi 4. Meclis toplantısı gerçekleştirildi.**

28 Ekim 2022 Cuma

Kıbrıs Türk Ticaret Odasının 59'uncu Çalışma Dönemi 4. Meclis Toplantısında kısa vadeli öncelikli konular, Londra ziyareti ve Kıbrıs Türk Liman İşçilerinin Mağusa Limanı, Mağusa Serbest Limanı ve Girne Turizm Limanı'nda verilmekte olan hizmetlerinin hizmet alımı ihale ile ilgili gündem maddeleri görüşüldü.



## KTTO ANKARA TEMSİLCİLİĞİ FAALİYET RAPORU

- KKTC Ankara Büyükelçiliği Birinci Sekreter Sayın Fatma Arşehir Soykan ziyaret edildi. 19 Eylül 2022
- KKTC şirket kurma prosedürlerine ilişkin gelen bilgi talepleri karşılandı. 19-20 Eylül 2022
- Ankara Sanayi Odası Ostim Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan Aydın ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 20 Eylül 2022
- Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin'in özel kalem müdürü Sayın Ahmet Alpaslan ile görüşme gerçekleştirildi. 21 Eylül 2022
- T.C Ticaret Bakanlığı Kadın Girişimciler Daire Başkanı Sayın Özge Akkız ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 22 Eylül 2022
- Kıbrıslı Türk iş insanı Sayın Zeynep Gökyay ile görüşme gerçekleştirildi. 23 Eylül 2022
- KTTO Yönetim Kurulu toplantısına çevrimiçi katılım sağlandı. 26 Eylül 2022
- KKTC Ankara Büyükelçiliği Birinci Sekreter Sayın Fatma Arşehir Soykan ziyaret edildi. 26 Eylül 2022
- KKTC şirket kurma prosedürlerine ilişkin gelen bilgi talepleri karşılandı. 26-27 Eylül 2022
- Ankara Ostim Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan Aydın, Ostim Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof.Dr.Serdar Müldür ve beraberindeki heyet ile birlikte KKTC Ankara Büyükelçisi Sayın İsmet Korukoğlu'na nezaket ziyaretinde bulunuldu.  
Büyükelçilik ziyareti sonrasında Ostim Heyetinin KTTO Ankara Temsilciliğimizi ziyareti gerçekleştirildi. 28 Eylül 2022
- Ostim Teknik Üniversitesi Rektör Danışmanı Sayın Hacı Bayram Bulgurlu'nun KTTO Ankara Temsilciliğini ziyareti gerçekleştirildi. 29 Eylül 2022
- Ankara Akyurt Belediye Başkanı Sayın Hilal Ayık ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 29 Eylül 2022
- TBMM TC-KKTC Parlamentolar arası Dostluk Grubu Başkan Vekili Sayın Çiğdem Erdoğan Atabek ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 30 Eylül 2022
- KTTO Yönetim Kurulu toplantısına çevrimiçi katılım sağlandı. 3 Ekim 2022
- KKTC şirket kurma prosedürlerine ilişkin gelen bilgi talepleri karşılandı. 4-5 Eylül 2022
- TİKA KKTC tarım ve hayvancılık projelerinden sorumlu Sibel Güneği ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 5 Ekim 2022
- Ekol Sigorta Ekspertiz şirketi Genel Müdürü Sayın Mustafa Nazlıer ile görüşme gerçekleştirildi. 6 Ekim 2022





- Kıbrıs Türk Kültür Derneği Yönetim Kurulu üyesi Sayın Berna Vardar ile görüşme gerçekleştirildi. 06 Ekim 2022
- T.C Lefkoşa Büyükelçiliği görevine atanan Sayın Metin Feyzioğlu ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 7 Ekim 2022
- KKTC şirket kurma prosedürlerine ilişkin gelen bilgi talepleri karşılandı. 10-11 Ekim 2022
- TİKA KKTC tarım ve hayvancılık projelerinden sorumlu Sayın Sibel Güneği ziyaret edildi. 10 Ekim 2022
- KTTO Ankara Temsilciliği Eylül ayı bülteni KTTO Meclis üyeleri ile paylaşıldı. 10 Ekim 2022
- CHP İstanbul Milletvekili Sayın Prof.Dr. İbrahim Özden Kaboğlu'nun Danışmanı Sayın Özgür Baş ile görüşme gerçekleştirildi. 11 Ekim 2022
- T.C Dışişleri Bakanlığı Kuzeydoğu Akdeniz Dairesi Başkan Yardımcısı Sayın Berk Baran ile görüşme gerçekleştirildi. 13 Ekim 2022
- TİKA KKTC tarım ve hayvancılık projelerinden sorumlu Sayın Sibel Güneği ile görüşme gerçekleştirildi. 25 Ekim 2022
- T.C Lefkoşa Büyükelçiliği görevine atanan Sayın Metin Feyzioğlu ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi. 26 Ekim 2022
- 21-22 Ekim 2022 tarihinde Ankara ziyareti gerçekleştiren Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği Başkanı Sayın İçim Çağınar Kavuklu ve beraberindeki heyet ile bir araya gelindi. Ziyaretleri çerçevesinde Kıbrıs İşleri Koordinatörü Sayın Halil Afşarata ile birlikte düzenlenen toplantıya katılım sağlandı. 22 Ekim 2022



## KTTO BRÜKSEL TEMSİLCİLİĞİ FAALİYET RAPORU

- Hellim/ Halloumi PDO tescil spesifikasyonlarına ilişkin Kıbrıs Rum tarafınca yapılan değişiklikler konusu AB Komisyonu'ndaki muhataplarımız nezdinde takip edildi ve konuya ilişkin gelişmeler ile ilgili bilgi temin edildi. 17 Eylül 2022
- AB Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen'in Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı Birliğin Durumu (State of the Union) konuşması takip edildi. 17 Eylül 2022
- 21-22 Kasım 2022 tarihlerinde Katowice'de (Polonya) gerçekleştirilmesi planlanan Avrupa KOBİ Kongresi'ne ilişkin davet ile ilgili bilgi Yönetim Kurulu'na aktarıldı.18 Eylül 2021
- Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Roberta Metsola'ya gerçekleştirmiş olduğu Kıbrıs ziyaretinde Kıbrıs Türk Toplumunu temsilcileri ile hiçbir görüşme gerçekleştirilmesini eleştiren ve AB yetkililerini Kıbrıs Türk Toplumunu temsilcileri ile de istişare etmesinin elzem olduğunu konu alan bir mektup hazırlandı. Yönetim Kurulu'nun onayını müteakip ilgili yazı Metsola'nın kabinesine iletildi. 21 Eylül 2022
- WEgate Community Council websayfasında KTTO Kadın Girişimciler Konseyi ve amblemine diğer kuruluşlar ile birlikte yer verildiği Yönetim Kurulu'na iletildi. 25 Eylül 2022
- 17 Ekim 2022 tarihinde Brüksel'de gerçekleştirilecek WEgate zirvesi ile ilgili bilgi temin edildi. 26 Eylül 2022
- Hellim PDO konusu ile ilgili Bureau Veritas ile Odamız arasında gerçekleştirilmesi planlanan toplantı gündemine ilişkin yazıya katkı yapıldı. 26 Eylül 2022
- 30 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilen AB Enerji Konseyi toplantısı takip edildi. Konu ile ilgili Yönetim Kurulu bilgilendirildi. 30 Eylül 2022
- Üyesi olduğumuz Avrupa Küçük İşletmeler İttifakı (ESBA) Yönetim Kurulu toplantısı ve ESBA ile bağlantılı diğer aktiviteler ile ilgili Yönetim Kurulu'na bilgi verildi. 30 Eylül 2022
- KTTO KGK Heyetinin 16-19 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek Brüksel ziyareti için gerekli hazırlıklar yapıldı. WEgate zirvesi ve ESBA'nın Amazon sponsorluğunda organize etmiş olduğu akşam yemeğine katılım için gerekli yazışma ve hazırlıklar yapıldı. AB nezdinde ilgili birtakım yetkililerden randevular talep edildi, KGK vizyon ve amaçlarına ilişkin bilgi paylaşıldı. 3-13 Ekim2022
- KTTO Başkanı Turgay Deniz'in Uluslararası Ticaret Odası Genel Konseyi'ne adaylığı için gerekli destek mektubu yazı taslağına katkı yapıldı. 12 Ekim 2022
- AB Komisyonu Kıbrıs'ta Çözüme Destek Ofisi'nden Tobias King ile görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede Hellim/Halloumi dosyasındaki son gelişmeler ve Oda'nın beklentileri, Genel Direktör Mario Nava'nın 17 Ekim haftası gerçekleştirilecek Kıbrıs ziyareti, işlenmiş gıdanın Yeşil Hat'tan ticareti konuları istişare edildi. 13 Ekim 2022
- Euroasia interconnector projesine ilişkin gelişmeler ve bu kapsamda AB'nin enerjiden sorumlu Komiseri Kadri Simson'un Kıbrıs'a gerçekleştirmiş olduğu ziyaret ile ilgili haberler paylaşıldı. 15 Ekim 2022



- 16-19 Ekim 2022 tarihlerinde Brüksel'e ziyaret gerçekleştiren KTTO KGK heyeti ile 17 Ekim tarihinde düzenlenen WEgate Zirvesi'ne ve Amazon sponsorluğunda ESBA tarafından organize edilen networking amaçlı akşam yemeğine katılım sağlandı. 17 Ekim 2022
- KTTO KGK heyetinin 16-19 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu ziyarete ilişkin bilgi notu ve haber metni hazırlanıp paylaşıldı. 21 Ekim 2022
- Yönetim Kurulu üyemiz Evren Günsel Erçelik ile 18 Ekim 2022 tarihinde Brüksel'de gerçekleştirilen ESBA Yönetim Kurulu toplantısına gözlemci olarak katılım sağlandı. 18 Ekim 2022
- Eurochambres "Competitiveness Compass: a route to a business-friendly Europe" konulu etkinliğe katılım sağlandı. 27 Ekim 2022